
PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 
 

D.R. n.  

IL RETTORE 
 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1134 del 21/03/2022, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio per il conferimento di una borsa di ricerca post laurea, di tipo consolidator della durata di 9 mesi, 

dell’importo di € 11.700,00 (undicimilasettecento/00) per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Migrazioni 

e Processi interculturali nei contesti penitenziari”, presso il DISFOR dell’Università degli Studi di Genova; 

 
- Visto il Decreto Rettorale n. 1392 del 06/04/2022 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 12/04/2022; 

 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1 . Dott.ssa Ilaria Coppola     punti 71,7/100 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarata vincitrice del concorso in    

parola la Dott.ssa Ilaria Coppola. 

 

Genova,  

 

 

                    IL   RETTORE 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Cristina Tubino 

Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 

Servizio Ricerca  

mara.gilardi
Font monospazio
1615

mara.gilardi
Font monospazio
19.04.2022

mara.gilardi
Font monospazio
19.04.2022


		2022-04-14T11:19:07+0200




